arrecadação da taxa de inscrição paga pelos candidatos. A 

empresa arcará ainda com os custos decorrentes dos pedidos de 

isenção de taxas que forem deferidos. Desta forma, para 

pagamento de todos os custos e despesas decorrentes da 

contratação, a taxa de inscrição foi estimada em R$ 119,00 

(cento e dezenove reais).  

8. DESCRIÇÃO COMPLETA DA SOLUÇÃO (SERVIÇO/OBJETO) 
O Objeto da contratação abrangerá a realização de 01 (um) 

concurso público, instituído por 01 (um) edital, abrangendo o 

cargo de Auditor de Atividades Urbanas em 04 (quatro) áreas 

distintas.